МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» г.МЕДЫНЬ

Приказ

№ 8                                                                                                               от 03.06. 2023

  « Об утверждении положения об официальном сайте ДОУ »

         На основании  Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями от 4 августа 2023 года, Приказа Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. №831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации» с изменениями от 12 января 2022 года, постановления Правительства

Российской Федерации от 20 октября 2021 года №1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной

организации», Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных

данных» с изменениями от 6 февраля 2023 года, а также Устава дошкольного

образовательного учреждения, мнения педагогического коллетива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте ДОУ

2.  Разместить Положения на официальном сайте ДОУ

Контроль исполнения оставляю за собой

Заведующий

Алтухова Ю.В.